



## ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

[www.zwps.pl](http://www.zwps.pl)

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami ISO 9001:2015  
oraz ISO 14001:2015



ZWPS/DA/ 569 /2025

Katowice dnia 21.01.2025 rok

### PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

przeprowadzonej w dniu 21 stycznia 2025 roku w budynku Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach przy ul. Powstańców 31 na okoliczność prowadzonego postępowania przetargowego **Nr referencyjny ZP/U/2/25**.

W Wizji lokalnej udział wzięli przedstawiciele Zamawiającego:

1. Katarzyna Chojnowska- Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego
2. Katarzyna Olczak -Starszy Inspektor

Przedstawiciele Wykonawców:

1. Sylwester Górniak przedstawiciel firmy DGP z siedzibą przy ul. Żytniej 15 lok. 23. 01-014 Warszawa.
2. Dorota Włoch oraz Dorota Kośka - Mirecka przedstawicielki firmy Pond SECURITY- SERVICE z siedziba przy ul. Katowicka 47, 41-500 Chorzów.

Wszyscy Wykonawcy podpisali listę obecności, podając nazwę Wykonawcy, imię i nazwisko przedstawiciela potwierdzając swoją obecność własnoręcznym podpisem.

Lista obecności jest załącznikiem do niniejszego protokołu.

Wszyscy Wykonawcy potwierdzili, że zapoznali się z SWZ postępowania na świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony mienia i osób w budynku Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach przy ul. Powstańców 31 i ul. Lompy 16 oraz terenu użytkowanego przez Zamawiającego tj. podwórza wewnętrznego znajdującego się na działce nr 158/3 (wjazd od strony ul. Rybnickiej) oraz podwórza znajdującego się na działkach nr 157 i 185 (wjazd od strony ul. Lompy).

Wykonawcy zostali poinformowani przez przedstawiciela Zamawiającego o szczególnych warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W trakcie wizji Wykonawcy zadali następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

*Pytanie nr 1* Czy wymagane jest aby pracownicy ochrony widnieli we wpisie kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Nie. Nie jest to wymagane.

*Pytanie nr 2.* Czy sprzęt do odbijania powinien być specjalistyczny czy prosty klasyczny.

Odpowiedź: Sprzęt może być klasyczny. Ważne by na protokole widniała data i godzina z którego czytnika został odbity obchód.

*Pytanie nr 3.* Jaka jest ilość czytników na piętrze?

Odpowiedź: w obiekcie jest 21 czytników po 4 czytniki od piwnicy do 3 piętra. Na 4 piętrze 1 czujnik.

*Pytanie nr 4.* Czy Wykonawca może przeszkolić pracowników w zakresie BHP i p/poż przez jedną wykwalifikowaną osobę posiadającą uprawnienia?

Odpowiedź : Tak

Pytanie nr 5. Czy jest wymagane posiadanie grupy interwencyjnej?

1. Odpowiedź 5: W przypadkach poważnego zakłócenia porządku lub innych wydarzeń tego wymagających Wykonawca udzieli pomocy pracownikom Zamawiającego, poprzez wysłanie grupy interwencyjnej.

Na tym protokół zakończono, a Wszyscy uczestnicy Wizji lokalnej, reprezentujący Zamawiającego i przedstawiciele Wykonawców podpisali się pod Listą obecności, która została udostępniona na stronie prowadzonego postępowania przetargowego.

Protokół zatwierdził